
28 мая 2020 г. №    14 -расп
г. Пермь

О временном ограничении
доступа в общежития ПГНИУ

        

         В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 18 мая 2020 года 

№ 62 «О внесении изменений в Указ губернатора Пермского края от 29 марта  

2020 года № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) в Пермском крае» (далее – Указ),

ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Заведующим  студенческих  общежитий,  дежурным  по  общежитиям  и

сотрудникам охранного предприятия, осуществляющим пропускной режим,   не

допускать  в  студенческие  общежития  ПГНИУ  обучающихся,  проживающих,

посетителей и иных лиц вне зависимости от цели их прибытия (за исключением

экстренных служб), покинувших места самоизоляции – проживания (пребывания)

и прибывших в общежития, нарушивших тем самым режим самоизоляции. 

2.  ЖУЙКОВУ  А.И.,  начальнику  управления  безопасности,  обеспечить

контроль над соблюдением пропускного режима в общежитиях в соответствии с

данным распоряжением. 

 3.  Распоряжение  действует  до  момента  снятия  ограничительных  мер  по

режиму самоизоляции в соответствии  с Указом губернатора Пермского края.

        4.  БАЖИНОЙ  В.В.,  начальнику  общего  отдела,  довести  настоящее

распоряжение до всех указанных лиц и разместить на официальном сайте ПГНИУ.

 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное  
образовательное учреждение высшего образования  

«Пермский государственный национальный исследовательский университет» 
 

РА С ПО РЯ Ж Е НИ Е  
 



5.  Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  возложить  на

ОСМОЛОВСКОГО А.В., проректора по хозяйственной работе.

Основание: представления начальника Управления безопасности, ректора.

Ректор       И.Ю. Макарихин

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

ВВ

2


